

MaliCompany ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

CVR nummer 43586173

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023
(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

Maja Kjær Lindboe
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/2023	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2022/2023	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MaliCompany ApS Teknikvej 4 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 43 58 61 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Maja Kjær Lindboe
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets dattervirksomhed Lindboe Holding ApS har i regnskabsåret afhændet kapitalandele i Slagelse Liftudlejning ApS samt et selskab med aktiviteter indenfor ejendomsinvestering. Salget har medført fortjeneste på kr. 23,6 mio.

Resultatet af selskabets kapitalandele udviser et overskud efter skat på t.kr. 8.180, hvilket resultat betegnes som tilfredsstillende.

Årets udvikling og resultat er i øvrigt afviklet som forventet af ledelsen og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/2023	2022
2 Indtægter af kapitalandele	8.179.598	2.838.458
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-10.500
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	8.173.348	2.827.958
Finansielle indtægter	85.862	31.180
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	8.259.210	2.859.138
Skat af årets resultat	-17.512	-4.532
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	8.241.698	2.854.606
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.179.598	2.838.458
Overført resultat	62.100	16.148
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	8.241.698	2.854.606
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

AKTIVER

	2023	2022
Kapitalandele i kapitalinteresser	28.674.535	20.494.135
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	28.674.535	20.494.135
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	28.674.535	20.494.135
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.932.757	1.587.585
Andre tilgodehavender	0	1.065.041
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	1.932.757	2.652.626
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.932.757	2.652.626
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	30.607.292	23.146.761
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.018.858	2.838.458
Overført resultat	19.520.140	19.458.040
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	30.578.998	22.336.498
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	17.512	4.532
	<hr/>	<hr/>
3 Langfristede gældsforpligtelser	17.512	4.532
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	4.532	798.231
Anden gæld	6.250	7.500
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	10.782	805.731
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	28.294	810.263
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	30.607.292	23.146.761
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overkurs ved emission primo	0	19.441.892
Overført til frie reserver	0	-19.441.892
Overkurs ved emission ultimo	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	2.838.458	0
Overført af årets resultat	8.179.598	2.838.458
Årets bevægelse, kapitalregulering	802	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	11.018.858	2.838.458
Overført resultat, primo	19.458.040	0
Overført af årets resultat	62.100	16.148
Overført fra overkurs ved emission	0	19.441.892
Overført resultat ultimo	19.520.140	19.458.040
EGENKAPITAL	30.578.998	22.336.498

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2022/2023	2022
2 Indtægter af kapitalandele		
<i>Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser</i>		
Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat	8.179.598	2.578.818
Andre indtægter	0	259.640
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>8.179.598</u>	<u>2.838.458</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	4.532	17.512	0
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
	<u>4.532</u>	<u>17.512</u>	<u>0</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder i selskabets aktiver og der påhviler ikke selskabet forpligtelser der ikke fremgår af balancen.
